А  Д  М  И  Н  И  С  Т  Р  А  Ц  И  Я     Г  О  Р О  Д  А     В  Л  А  Д  И  М  И  Р  А

УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ  ИМУЩЕСТВОМ
ГОРОДА ВЛАДИМИРА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.01.2012                                                                                                         № 20-р

Об отказе от аукциона

В соответствии с пунктом 107 Правил проведения конкурсов или аукционов

на право заключения договоров аренды,  договоров безвозмездного  пользования,

договоров  доверительного  управления  имуществом,  иных  договоров,

предусматривающих  переход  прав  в  отношении  государственного  или

муниципального имущества, утвержденных приказом ФАС РФ от 10.02.2010 № 67,

в связи с необходимостью уточнения площади нежилых помещений

1. Снять с продажи на открытом аукционе, назначенном на 19.01.2012:

 - лот № 2 – право на заключение договора аренды муниципальных нежилых

помещений,  расположенных  в  здании  по  адресу:  г.Владимир,  мкр.Лесной,

ул.Лесная, д.10-а литера АА1 общей площадью 57,7 кв.м.

 - лот № 3 – право на заключение договора аренды муниципальных нежилых

помещений,  расположенных  в  здании  по  адресу:  г.Владимир,  мкр.Лесной,

ул.Лесная, д.10-а литера АА1 общей площадью 26,9 кв.м.

2.  Отделу  по  управлению  муниципальным  имуществом  (Лаптева  С.Н.)

обеспечить  размещение  соответствующего  информационного  сообщения  на

официальном  сайте  Российской  Федерации  для  размещения  информации  о

проведении  торгов  (www  .  torgi  .  gov  .  ru  ),  официальном  сайте  органов  местного

самоуправления  города  Владимира  (www  .  vladimir  -  city  .  ru  )  и  в  газете  «Перископ-

Владимир».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник  управления                                    Д.Н. Шиш

http://www.vladimir-city.ru/
http://www.torgi.gov.ru/

	А  Д  М  И  Н  И  С  Т  Р  А  Ц  И  Я     Г  О  Р О  Д  А     В  Л  А  Д  И  М  И  Р  А
	УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ  ИМУЩЕСТВОМ
	ГОРОДА ВЛАДИМИРА
	Об отказе от аукциона